9/12/22, 18:15 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil - Outlook

Proceso ejecutivo coomuldesa vs eder Albeiro Bohdrquez y otro radicado 20150015

cesar blanco florez <celustarmovil@gmail.com>
Vie 9/12/2022 18:00
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil <j01prmsgil@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atento saludo me permito allegar peticién para tramite del radicado 20150015

Atentamente
Cesar Augusto Blanco florez rematante

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADV]MWEXM2I4LTI3N2UtNDIzMy04YzMwLWR|ZDZmN;|BjYzIhZgAQAEF07G%2BRBjRDhI4E%2B6BiXs...  1/1



Senor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
SAN GIL SANTANDER

REFERENCIA: ALLEGO COSNTANCIAS DE PAGO COSTOS DE REMATE, PAGO
DE IMPUESTOS, SERVICIOS Y DEMAS y PETICION DE DEVOLUCION DE
DINEROS INVERTIDOS PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR
COOMULDESA LTDA CONTRA EDER ALBEIRO BOHORQUEZ Y OTRO
RADICADO 2015-00015-00

Yo CESAR AUGUSTO BLANCO FLOREZ, identificado como aparece al pie de mi
firma, en mi nombre y como rematante, respetuosamente, con el fin de culminar el
tramite me permito allegar al despacho constancia de pago de los costos, impuestos
y demas ordenados por el juzgado y en los siguientes;

PRIMERO; El dia 26 de mayo de 2022, me fue adjudicado como rematante el predio
con matricula 319-4006, al suscrito, el cual fue aprobado por auto de fecha 15 de julio
22 de septiembre y 25 de noviembre respectivamente.

SEGUNDO; El dia 29 de noviembre de 2022, se me realizé entrega material del predio
por la sefiora secuestre al suscrito rematante (anexo acta).

TERCERO; Dentro de los costos e impuestos cancelados por el suscrito, se
encuentran cancelacién de gravdmenes, pago de los impuestos departamentales,
pago de impuestos predial, pago de servicios publicos de agua, luz y demas los que
se detallan a continuacion:;

A.PAGO DE IMPUESTO PREDIAL ADEUDADO AL MUNICIPIO DE

SANGIL de fecha 03/06/2022 POR........................... $4.529.400.00
B.PAGO DE EXPEDICION PAZ Y SALVO AL MUNICIPIO DE SANGIL
DE FECHA D30B2022 POR: ... couinnvsiivssmssvsmmnd $32.640.00

C.PAGO COSTOS PAGO DE CANCELACION DE GRAVAMENES DEL
PREDIO ORDENADOS POR EL JUZGADO NOTARIA SEGUNDA DE
FECHA 2B/10/2022.:. 000000000 0mmmanysmnans ssanmsnsmnsses $362.825.00

D.PAGO COSTOS DE IMPUESTOS DEPARTAMENTALES DE FECHA
11 DE OCTUBRE DE 2022 de fecha 11/10/2022, Factura 681904072320,
porlasumade..............................$474.146.00

E.PAGO COSTOS DE IMPUESTOS DEPARTAMENTALES DE FECHA
06/12/2022, PAGO AUTO ACLARATORIO, facturas No 6800049776 y

6800039312, POR LASUMADE ..............oovvveennnn, $225.912.00
F. PAGO COSTOS DE INSCRIPCION REGISTRO FACTURAS
79486987, 79503682, 79503680 POR ...................... $66.600.00

G.PAGO COSTOS SERVICIOS DE LUZ ADEUDADA, FACTURA No
51314749 y 51314707, de fecha 06/12/2022, POR ...... $1.601.105.00
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H. PAGO COSTOS DE SERVICIO DE AGUA ADEUDADO, Factura No

512763, de fecha 07/12/2022, POR.........ceovvveennnnn. $692.584.00

GRAN TOTAL CANCELADO POR EL SUSCRITO ANTERIORES

COSTOS E IMPUESTOS POR LA SUMA DE.......... $7.985.212.00
PETICION

Respetuosamente, me permito solicitar al despacho, se me Ordene la
devolucién a favor del suscrito de las sumas canceladas por los diferentes
conceptos; costos del remate, impuestos, servicios Publicos adeudados y
demas antes mencionados que ascienden a la suma de siete millones
novecientos ochenta y cinco mil doscientos doce pesos ($7.985.212.00).

Atentamente

CESARKR AUGUSTO BLANCO FLOREZ
CC 13.762.111.
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Agencia
Cajero. J

L i -

Consecul e =

<o Efectivo 4,629 400.00
{“Convenio 517 Mun de Sar Gil - Predi
- Fecha Vento 2022106/03

- Valol 4. 529,400.00)
.1 Referencial 2200052830
- COMISIONES

. Comision: 00

- Total Iva: .00

- Total GMF. .00

““TJotal Comision: .00

Firima / Noimbre.
Nurero de Identificacion Cuppin

Numero de Teléfono
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MUNICIPIO DE SANGIL Impuesto Predial Unificado
NIT: 00800099824-1 )

CLL 129 51 Referencia de Pago 2200052830

COD POSTAL N ‘884031

‘.'."

Nume Pregial 01 00 0205 0022 000

| Cédigo control { “Clyo —— . 1 AREA
Propetano BOHORQUEZ GARCIA MANUEL-ANTONIO ' Localizacion: L~ 77 Wemeno | Coristruida
_ Cadula o Nt 000021068043 | Clasificacion _QHa 193 #msz" | 124 m
e D — -~ -> -
i - g e !‘-:1-: o A RAGONESSI :2 3 T Tarfa 57 S +A CM:JCELAR ESDE - HASTA }
Lradodn LOdre A RAGONESSI 3 37 | Avaluo Catastral 32, ?1%3@0 r“‘\‘ J_ ; \U) \2013 1- 2022 2 ‘e
Utbmo registro o Pago Fecha de Impresi ‘
Secha Valor Documento Detalle - Concepto
T1S-ENE-2012 97.032 RC-0000037264  PAGO 2012
Resumen Estado de Cuenta e
\igencias Vigencia Actual \igencia Anterior Dificil Recaudo | ' /?‘ N\x
Vs Loeh - les
Conceptos 2022 2021 2020 2019 | ,\qu,ah a
=y § 196.272 $ 190,554/ § 185 004 $179.616!(, T Wl 7 51626 740
cas $ 49 068 §47 639 § 46 251 $ 44904 \6193.4-5‘:' § 431 111
I S : h : ‘a
SOMEER ! 5788 s 7.622| $7.400 $7.186. T 26,036 $ 65 069
“PaPELERA 0 T Cga4300 $0 o U sol N C‘-— §_£ 54300
i AJUSTE A CEN O ' 1 T sa2] so 50| sq X -%0, s ol § 42 L.
- —— ———— el e —: -+ — - —— :
~ 4l
o | | | | | ]
Intereses $0 | $65675,  $123173 | $ 181,057 | $ 237,727 $ 1,794,590 $2.402 222
_ Descuento Intereses o so, _sﬂ __so| ____sul__ $0 ~so| 0
Des-cue-wtoporpmnmpigo __so_ so so $O $0 0 50
- T Towtes ' . [ | I i 3
: ) " TTALAPAGAR | . $4.529.400
* Después de !a fecha de vencimiento con recargo,solicite un nuevo estado de cuenta | -
* £1 mo pago oportuno de sus impuestos genera intereses a la Tasa Maxima Legal
- CONTRIBUYENTE -
X
R , MIINICIPIN NF SANGII

Imnuesto Predial Unificado
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BBVA

Creando Opoartunidades

BBYA
TERM: UY08 RECAUDO DE FACTURAS FECHA : 03-06-22
OFIC: 0336 KUN SAN GIL CONCEPTOS VARIOS CONVENIO: 0031856
USER: CB808190 CUENTA : 0013-0336-0100001524 HORA  : 11.04

PAL Y SALVOD

00013762111
N

REFERENCIA NO.
CESAR AUGUSTO DUARTE F

1
REFERENCIA NO. 2
REFERENCIA NO. 3
REFERENCIA NO. 4
REFERENCIA NO. S o

[

REFERENCIA NO. 6
DESCRIPCION : 000000000000000000000000  PAGO APLICADO CREDITO NRO.
NRO DE CONFIRMACION: 000015367 _ N
CANTIDAD DE DOCUKENTOS: 000
FORMA DE PAGO REFERENCIA DOCUMENTO INPORTE
VALOR EFECTIVO ' % - 13,400.00
% '
4
i
§
TOTAL PAGO RECAUDO $ 23,400..00
FIRMA Y SELLO CAJERO FIRMA CLIENTE
- CLIENTE - W——
: ESE 7Y 338
t === -¢ 2§ 257 Co®
55 ‘= imme= sg _3,3 Dé B rI=
8 23! IS j= =51 82 g ¢ mB3
Eg> % = = o2 ovn B o ofr
3 jferI=IEE=E 25 2 2 o o>
$ SERRIEIE = 0 5 13-
= T = = i= '=— 0@ = ol
- o2Es (= &= = Yy T g 2
3 f252 = I= 1= 8 § &
5 el EEE N ¢ 3
m gzge = i= I= g8 m
as = = = % a
] = = = g
it = = = 8
: EEE :
: ‘=52 B.e  sgk
AE.GP-G7L &
P 8 &8 §§§
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RECIBOSIDE CAJA No: M1 22-04659

RecDAN 05 IROHORQUEZ GARCIA MANUEL ANTONIO

MUNICIPIO DE SAN GIL

ADMINISTR $v6d6addshBUNICIPAL DE SAN GIL
NIT. 800.099.824-1

-,

Junio 14 de 2022 Pg: 1 Cc 1

La suma de: VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS m/cte. s  =srrressraniees EITASARNS "““““‘-‘;"“"" Sore e P
Por concepto de: PAZ Y SALVO PREDIAL : : 4
Detalle del Concepto Valor Concepto ‘ .
Expedicién de Documentos 16,700.00
|Est. Procultura Mupl.(certif) 6,700.00|
Totales $ 23,400 00
| ]
Forma de Pago Tercero Documento Valor |
BANCOS e 00091068043 23,400.00]
Recibi: "Elaboré: ADRIANA
Hora: 10:26:59 . E..

*** COPIA CONTRIBUYENTE *1*| ~

AACIENDA \§

s =g

-
- iame gl o
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ADMINISTRACION MUNTPAL'DE s AN Gt
CERTIFICADO DE PAZ Y8R E2UNICIPAL '
LA SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL DE SANGIL

HACE CONSTAR

Que la Ficha Catastral #: 01 00 0205 0022 000

Con Direccion No. A RAGONESSI 3 37

Avaluo de $ 32,712,000

Identificacion: 000091068043 . p
Nombre: BOHORQUEZ GARCIA MANUEL-ANTONIO , i
Area Terreno: 0 Ha. 193 Mts2 Area Construida: 124 Mts2

Se encuentra a PAZ Y SALVO con el Tesoro Municipal por Concepto de IMPUESTO PREDRIAL UNIFICADO HASTA EL 31/12/2022
Valido para: TODOS LOS TRAMITES : }
|

R

OBSERVACION: EL MUNICIPIO DE SAN GIL SANTANDER NO COBRA IMPUESTO DE VALORIZACION

0 i) S

5f CF‘.E TEIé? Bl jﬁe RoILTDA l\*L ) Firma Funclonario Responsable
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SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER

IMPUESTO DE REGISTRO
NIT 90 201 2356

% No. Recibo: 681804072320

Codigo Validador: 6800024120

Muniapio SAN GIL
Fecha de tecibo 11102022 1089 208 m

OTORGANTE
CLSAH AUGUS 10 BLANCO FLOHLZ Y Q1 ROS
Documento 13762111

A FAVOR )
CLSAH AUGUS IQ BLANCO FIORLZ Y O1ROS
Document: 13762111
Notana 844994 Ciudad SAN GIL
- Escritura:JUZG Fecha escritura:15/07/2022
Matriculas Inmobilidnds
3144000 -

RLMAIL B INMULBLLS § 43 200 LLO VL

KLGISIRO
5 ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES

RLMAIL B INMULBLLS R § 365 200 W0

INILRLSLS DL MORA $ 10 000,00

PRO-DLSARROLLO § 66 400 00

SISILMAIIZACION $ 25 9086 00

ORULNANZA U12 $ 6640 00
- Total a pagar $474.146,00

Counsulte la intarracitn do la Bolota hseal ¢ tausalos do

devolucitn (articule 160 Ordunanza 77 do 2014) on la
paging hitps Mregistre syt Lo oo ectodiundo al
siguanio codigo QR

SOPORIL-RAMIIL

SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER
IMPUESTO DE REGISTRO

Nro. Recibo: 681804072320
Total a pagar: § 441.600,00

LRI
I

LLCIURA-SYC

nooneg

m

- L S x -
-
. Fl M r!
-1.:.9*.9.\" 747

'

0T 22 .7

. w e
ve s DO EONPAGD |

—— — . — e

SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER

IMPUESTO DE REGISTRO
NIT 80 201 235-8

- No. Reciba: 681804072320

..)

.>

.,

Codigo Validador: 6800024120
Municipio SAN GIL
Focha de ecibo 11102022 1050 208 m

OTORGANTE
CLSAR AUGUSIO BLANCO FLOHLZ Y O1HOS

Documento 13762111

A FAVOR
CLSAH AUGUS | O BLANCO FLORLZ Y O1ROS
Documento 13782111

Notarid gyuh Ciudad SAN GIL

Escrilura: yyzGFecha escritura: 15/07/2022
Matriculas Inmoblliianas
31040086 - -
KRLMAIL B INMULBLLS $ 43 200 000 OO
RLGISIRO i
ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES
HLMAIL B INMULBLLS R $ 365 200,00
INILHLSLS DL MORA $ 10 000 00
PRO-DLSAHROLLO $ 66 400,00
SISILMAI1ZACION $ 25 606,00
OHDLNANZA 012 $ 6 640,00
Total a pagar $ 474.146,00

Consulte la intormacin do la boluta fiscal y causalus do
dovolucitn (articulo 160 Ordonanza 77 do 2014) en la

pagina hitps frugistro Sy com o o ateudiendo al
siguieno codign QR

AE OFp5R

CONIRIBUYLNIL
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SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER
IMPUESTO DE REGISTRO
_NIT 820 201 235-6
¥ No. Reclbo: 681904073676 B!
~ Cédiga Valldador: 6800039312
= Munidipio' SAN GIL
Fecha de recibo: 06/12/2022 2-13 28 pm ‘
OTORGANTE

CLSAR AUGUSTO BLANCO FLORLZ [
Documento: 13782111 |

CESAR AUGUS IS Laven
8
Documento’ 137g211 ‘i-ANCO FLORLZ
P I'E\Iotarr:a- 9999 Cludad: SAN GIL |
scritura: jyzgFecha escritura:
Matrlculas Inmobiliarias’ 2811112022 I
319-4008 - - B -

- ACLARACION SIN VALOR
REGISTRG B0

= __ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES

ACLARACION SIN VALOR $ 13330000 |
PRO-DESARROLLO $16.700,00 |
PRO-ELECTRIFICACION $ 1.300,00
SISTEMATIZACION $ 25 908,00
ORDENANZA 012 $ 1.800,00

- Total a pagar $ 170.006,00

Consulfe la Informacién de la bolela fiscal y caus:
; , los d
davu;rmm (artlculo 160 Ordenanza 77 ﬂ:md?::lau
pagina hitps /reglstro sye com co o accodlendo al
: slgulente codigo QR

AE OP-pER

UAH) LS
r ) =,
L i
I- r~rTr |

3.5 Ul ‘
- Af°F -‘{" A L
"SECRETARIA DE Hg_cf?mm
DEPARTAMENTO DE SANTANDER
IMPUESTO DE REGISTRO
NI_T BQ_C! 201 235-8
-¥ No. Reclbo: 681004073676 !

Cadigo Valldador: 6800038312
Municipio SAN GIL
Fecha de reclbo: 08/12/202221328p m

OTORGANTE
CESAR AUGUSTO BLANCO FLORLZ
Documento 13782111

A FAVOR
CESAR AUGUSTO BLANCO FLORLZ
Documento: 13762111

Notaria9999 Ciudad SAN GIL
- EscrituraxJUZG Fecha escritura:25/11/2022
Matrlculas Immobillarias:

3194008 - -
ACLARACION SIN VALOR $0,00
REGISTRO
3  ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES
ACLARACION SIN VALOR $ 133 300,00
PRO-DESARROLLO $ 16 700,00
PRO-ELECTRIFICACION $ 1.300,00
SISTEMATIZACION $ 25 908,00
ORDENANZA 012 $ 1800,00
- Total a pagar $ 179.006,00

Consulle la informaclon da la boleta fiscal y causalus do
davolucidn (articulo 160 Ordenanza 77 de 2014) en la
pagina hitps Mfreglstro syc.com co o accediendo al
siguiente cadigo QR

2E 52-0AR

SECRETARIA DE HACIENDA :
DEPARTAMENTO DE SANTANDER
IMPUESTO DE REGISTRO

(Nro. Reclbo: 681904073676 )
\.._. e i — = :
( Total a pagar: $ 1561.300,00 )

T
NN

|
0312
LECTURA-SYC
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e e e
Sal GTL LICWITDL S
SOLTCTITUD REGISTRO DOCUMENTOS
NMIT 892.999.007-0
Impreso @l 06 de  Diciembre de D082 a las 03258132 DuMa
M. FRODTCACTOM s o e i ) e

MOMERE SOLLICITANTE: CFSOR AUGUSTO BLANCD L OFRE7 CC 137622111,
ALITOD Now s 000 del 24-11-2020 JIZGADO FRIMERD FROFEESCLID MLUNTCIRAL, de San (GIL.
FIATRICULAS 4006
ACTOS & REGLSTRAR:
ALTO TRF Vel O DEFIECHCE CONE L DOC. 1271000
14 A ARACTON M 1 <1 . 800 400

400

21 800
Total a Pagar: $ 22.200

DISCRIMINACTION FAGees

Cobal. REC ., CORVERIO 161 (OFICTNAS FORMA FAGQ:z CONSTGNACTON

IOz O7. DCTO.FAGO: O 785 M ABGHDEE VLR ?:.2'?.?:?‘0()
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NOTARIA SEGUNDY DE SAN GIL

Dra ESPERANZA GOMEZ CORDOVEZ
Nit. 41.691.753

anal notanaseguindasangil@grnall com

Tal 7245440
Régimen Comun
Factura de Venta Nro.. TN- 42039

Fecha:28/10/2022 Hora 16.21:18
Cliente:

Aulonzacon Fesoluciun de Facturacion FOS
e 76201 2543327 del 26/01720119 destle TNT @l TN3ouut

Gervico Notarial — Cant__ Valor Serv.

CALLE 11 Mo 14

Bionieiila I 3,500
sutotal 3,500
VA 005
Total a Pagar. $4,165
Cambio:

Forma de pago Efeclivo

Funcionario Responsable
Desarrollado por SamSoft - Nit 61 .2688.483-1
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NOTAR'A SEGUNDA DE SAN GIL
Dra. ESPERANZA GOMEZ CORDOVEZ
Nit. 41.691.753 Aulonzacion Resolucion de Facturacion por computador

CALLE 11 No 10-41 email notariasegundasangil@gmail com Tel, 7245440 187020131 10088 e} 260212019 dese EBOOUN & £32500
IVA - Régimen Comun

Factura de Venta Nro. ES-
Cliente 13762111 . 7081
BLANCO FLOREZ CESAR AUGUSTO Escritura Nro. 2486
CL121847 Radicacion Nro. 36557
Otorgantes: Fecha 28/10/2022 04:18:01
13762111  BLANCO FLOREZ CESAR AUGUSTO
Actos. Cuantias:
CANCELACION HIPOTECA CON CUANTIA INDETERMINADA 8,000,000
Res. 00755 de 2022-01-26
Derechos Notariales:
Derechos Notariales 45931
Hojas de la Escritura [3] 12,300
Copias de Escritura [1] (3 Hojas) 12,300
Certificados [3] 9,300
Notas [1] 1,900
Subtotal : 81,731
Cuentas de Orden:
Superintendencia de Notariado 10,700
Fondo Nacional de Notariado 10,700
Iva 19% 15,529
Subtotal : 36,929
Forma de Paga® Efectivo Total a Pagar: 118,660

Son: CIENTO DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE

- C‘
Observaciones: ) O'c‘\ Q\\A
%

Firma del Usuario

Tel EMplea utorizado
el.

Informacion Adicional:

Bol. Fiscal: 179,900
Registro: 39,800 Impreso por Computador

Desarrollado por SamSoft - Nit. 91.288 483-1
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NOTARIA SEGUNDA DE SAN GIL

Dra ESPERANZA GOMEZ CORDOVE?
Nit 41 691 753

Deposito Nro: 11579
CALLE 11 No 10-41 email notanasegundasangil@gmail com Tel 7245440 P 11

IVA - Régimen Comun Fecha 28/10/2022
Chente 13762111 - BLANCO FLOREZ CESAR AUGUSTO

Por concepto de  DINERO RECIBIDO EN DEPOSITO PARA GASTOS NOTARIALES Y DE REGISTRO
Detalle Valor Recibido
. Para Gastos Notariales. 0
Radicacion Nro : 36557 Escritura Nro.: 2486 Para Bol. Fiscal: 180,000
LAUDY Para Registro: 40,000
Otros: 20,000
Son DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE TOTAL RECIBIDO 240,000

Funaon}m-Ret'ponsabie
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Electrificadora de Santander S.A.E.S.P.
Gmpo.epn) Nit 890.201.230-1 918 971 903 J
Carrera 19 No.24-56 Bucaramanga, Santander Colombia MR &
Conmutador 57 (7) 633 9767 Faxc 57 (7) 642 3236 _ 15
Autorretenedores Resolucan 0547 de 25-01-2002. Por venta de energia a usuanos de los sectores Industnales m pos o“'% {por .
Comerqal y oficial y por recaudos de otros conceptos. Crandes Contribuyentes, Resolucién No. 000076 de Dic. de 2016. WhatsApp empresarial: 318 833 9121 9
COMPROBANTE PARA PAGO PARCIAL 51314749
| _ Fecha de emisién: 06/12/2022
DATOS DEL CLIENTE
{umero de Usuario: 1033450-0
iombre: BOHORQUEZ G. MANUEL A.
Jireccién: AVE RAGONESSY 3 - 37 PISO 2 JUNTO A TALLER MONTOYA
Yarrio: LA GRUTA
‘eléfono:
DIRECCION REPARTO ESPECIAL
tuta de lectura: 410 - 4690170040
Cédigo Cargo Descripcion del Concepto Valor Cargo
Saldo Actual $1,134,763
Valor Abono $1,126,008
Saldo Pendiente $8,755
, TOTAL A PAGAR $1,126,008

‘echa Vencimiento: 06/12/2022

e Linea ética de ESSA: Denuncie conductas ilegales o antiericas / E-mail: contactotrans . jonal:
%;’m o <o s gaideam parente(@epm.com.co - Linea Nacional: 01 8000 971 903
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f

Carrera 19 No.24-56 Bucaramanga, Santander Colombla
Conmitador 57 (7) 633 9767 Faxc 57 (7) 642 3236

| Mayorinformacion Lines gratica
ESSA [ st TS a0a

Autorretenedores Resolucion 0547 de 25-01-2002. Por venta de energia a usuanos de los sectores Industnales
Cemeroaly oficial y por recaudos de otros conceptos Grandes Contribuyentes, Resolucion No, 000076 de Dic de 2016

COMPROBANTE PARA PAGO PARCIAL 51314707
Fecha de emisién: 06/12/2022

DATOS DEL CLIENTE

{umero de Usuario: 441680-5
{iombre: BOHORQUEZ O JESUS

direcciéon: AVE RAGONESSY 3 - 33 PISO 1 CERCA TALLER MONTOYA
Jarrio: NO DEFINIDO
‘eléfono:

DIRECCION REPARTO ESPECIAL

tuta de lectura: 410 - 4690170050

Codigo Cargo Descripcién del Concepto Valor Cargo
Saldo Actual $641,213
Valor Abono $475,097
Saldo Pendiente $166,116
TOTAL A PAGAR $475,097

‘echa Vencimiento: 06/12/2022

Ay
P AT Linea ética de ESSA: Denuncie conductas ilepale @ : i
éé”/m ESSA velord por (o reserva de Lot o InENCas  E-mall: contactotransparente@epm.com.co - Linea Naconal: 01 8000971 903

s
iwnta
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COMERCIALIZADORA IMPROSER S.A.S
NIT: 900606307-2
AHORRAMAS
Fecha: 07/dic/2022 Hora: 11:16:66
FACTURA DE VENTA No: 009 404056

Autorizacion NUmeracion de Facturacion
No.18764028348627 Del 30/04/2022
Habilitada: 222458 Hasta 1000000
Prefijo:009

Vlgencla 18 Meses

PLU NOMBRE CANT V.UNIT DCTO SUBT

- 029685 ACUASAN SANGIL
| 1.00 X6082,584 - 0% 682,584

--------------------- é -l—JBTOTAL 692,584
APAGAR 692,584

_____

----------------------------
-

TARIFA BASE IMPUE COM%\
A 0% 692,584 0 692

0 692 584

- -

Anlrulos Vendldos 1.00

CAJA 00006 1D OPER' 00608876
Elaboro. DIEGO FERNANDO ARENAS SUAREZ
Clienté. CONTADO DE VENTA

CAMB Jiis

- -

. JE—— 6_ S idEs
USTED AHORRO CON ESTA COMPRA
M

AnARA
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DE SAN GIL

EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO, ASEO
Y GESTION ENERGETICA DE ALUMBRADO PUBLICO

Con visién

NIT. 800.120.175-7 NUIR 1-68679000-1 DE
E‘ y fm WWW.ACUASAN.JOV.CO _S_A_fiGlL
- T N REGIMEN COMUN - AUTORETENEDORES SEGUN RE SOLUCION 547 D‘é_ﬂ?} r_ My——
CODIGO INTEANO: 000878 RUTA 40101 ORDEN 1 (.. S , 406”?[! FGITL-E3- 512763
RS— Nymero_____ 1 |4
g apn ARINA GARCA T U ELSTER ff, LG $ 692 584
DIRECCION PREDIO: g | VIA BMANGA Fecha Lecturs_ | _ Oy Pm
DIRECCION ENVIO: e
IVIABMANGA == | (lectumAntenor, o 5120
wITcC K L Erono: s LecturaActual | _opoatuno____ DIC/1S/2 __22
WS SAM G RESIDENCIAL| | Consume __ ( DIC/19/2022
BARRIO: 4y RAGONESSY CATEGORIA ESTRATO 2 a DE SUSPENSION

—

10101-34840 __ CEDULA CATASTRAL:  99.99.9999-9999-999 (ANO

¢ o c tenw 82187 € Basico e 316,60 ks ESTRATO2 '-"""""""'_ 0%
o i o |lee wamw 136979 || Compumenan sz il | sty WL el
||c tomae  mmwnw ‘l"'“”’ C Sutvaio  mmae2IW 52746 & 28 O — T
| g) ' - >
| CONCEPTOS = M3 “VALOR CONCEF rOS 3
™ \>~. 7.44] | Cargo Fijo Ql::u—n- 250|~
WAT P JU ATD SEF OCT ACT Subsdie e Contrin. Cargo Fija. < -2974 | Subsidia yio Contrib. Carge Fije \ 0 y Umpraza roez| 4
 Contuma Bisce Consumo Bisico of it S
| PROMEDSD MSTOSICO J‘f . o Recoleccion y transporte nic
k v o Disposicion Anal <
REALICE $U PAGO EN LAS | | omasm surare P .Y ]| 5|4
BANCOT | Conmuma irvacional Clh:ﬂllhq)ld‘ 0 | Aprovechaments o|
* A SOCIN | Submatia y'e Contribucion S Sapudig y'o wn 0| | Subsidie y'e contritacion P b
e | ST 4 n}rvug:ﬂw 0 | 6.750] -
cr]ﬁmrw‘s Ii ;2. LO¢ 4.‘. -._JT-]'_ ‘\ &0.1 :'-:" .'f 13 ‘.'J' ]:‘t'— j mmﬂm nm :
[ ComeaTnr | LI L I NTERESE SIMOHT INTERESESIMORE TeA48) -
" COPLINTIA REOTATMEDEODCT g8 ‘“1{.[ CANTAT 0'5&'1("‘ 391,698/ <
K i - i .u% N\ G ﬂ'f@:r]-ﬂ'\]\'r I SETCHIE. L URILRTT Rt S RRTRVTTE RS
- Pt OO : : ' ~
" CENTHO DF MECAUDO GuamE | | weaDA I N T TS =21 %, Y Sl 13
° WP LADH AORPAMAS | - - ——— ‘..:. | . 1+
. ALIASLA I2022 ............ Y‘ \r i b ol 1\ | E
* PELUGULIA Cratat ""ﬂl'“v'“"w hy - il i - 3
/ 142022 - wM/30/2022 | e " — 13
Aste 8 14 De . G __"__" -
_ CUENTAS ATRAKADAS Mmalwhamhnh!m‘.uumbﬁn i 2ada a-
TR 0 Tees, PRGS  WALEA L T ALY
f > 1| vawon ¥ 570, 53 por o DIAN segua Resclucion No 18784024004218 “
) [NEZ372019 $ 463% [.mn“‘ i@ ol 20110201 desde DE 155007 hasia DF §°8000
Nota o bueide Vgencia 1] meses
i ~ = QUE JOMA AODITA DE ACUASAN LEETOTAL A PAGAR
e T Y APOYA NUESTRA EMPRESA ¢ 3 692.584
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ACTA DE ENTREGA DEL BIEN INMUEBLE UBICADO EN LA AVENIDA
RAGONESSI No 3-27 CON M| 319-4006 de sangil

PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAN GIL

DEMANDANTE: COOMULDESA LTDA

DEMANDADO: EDER ALBEIRO BOMHORQUEZ Y MANUEL ANTONIO
BOHORQUEZ GARCIA

PROCESO RADICADO" 2015-00015-00

En e! Municipio de San G, en el predio ubicado en la avenida ragonessi No 3-37

de San Gil con M1 3194006, alos 29 dias del mes de noviembre del afio 2022.,

Nosotros MARIA EUGENIA TRIANA, identificada con cédula de ciudadania No.

285.099.386 actuando como secuestre del proceso de acuerdo al acta de fecha 01

ce otubre de 2015 y por otro lado, el sefior JAIR JESUS BOHORQUEZ GARCIA,
en calidad de tenedor del predio ya mencionado y finalmente el sefior CESAR
AUGUSTO BLANCO FLOREZ, identificado con cedula No 13.762.11 1, quien actua
Como rematante y nuevo propietanio del bien inmueble dentro del presente tramite,
a continuacién dejamoes constancia de las respectivas situaciones de la entrega y
en las siguientes:

PRIMERO: Que la secuestre MARIA EUGENIA TRIANA CORZO, le fue ordenado
por cficio No 01707 de! dia 27 de septiembre de 2022, emitido por el juzgado primero
promiscuo de san gil, me comunicd la orden de entregar el predio urbano ubicade
en la avenida Ragonessi 3-37 con matricula 3194006, que se encuentra bajo mi
custodia desde el dia 01 de octubre de 2015 segun acta de secuestro,

SEGUNDO: La suscrita secuestre habla dejado verbalmente en calidad de
arrendamiento el predio al sefior JAIR JESUS BOHORQUEZ GARCIA, quien se
habia comprometido como contraprestacion por el alquiler a pagar los servicios
piblicos de agua, luz y demds instalados, y producto de su arriendo a mantener en
buenas condicicnes el mismo y a realizar con dichos recursos las reparaciones en
el evento de ser necesarias al predio y en general mantener el bien en las
condiciones recibidas, lo que se ha venido adelantando hasta la fecha.

TERCERQO: El sefior JAIR, en su momento me habla informado que tenla un taller
de motos alli instalado y que continuaria su actividad producto de la tenencia que
habia recibido de manos del sefior MANUEL ANTONIO BOHORQUEZ GARCIA,

demandado y propietario del bien, por lo que la suscrita realizd dicho arrendamiento
verbal al mismo en las condiciones recibidas, sin que con ello se reconozca

posesién a su favor alguna, pues estaba enterado de su secuestro.

CUARTO: El dia de hoy el citado SENOR JAIR JESUS BOHORQUEZ GARCIA,
entendiendo su calidad de tenedor de manera voluntaria y pacifica y el cumplimiento
del acta de remate de fecha 26 de mayo de 2022 y el auto aprobatorio de fecha 15
de julio de 2022, asl como, la orden de entrega a la suscrita ordenada por el oficio
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del 27 de septiembre de 2022, acepta realizar la entrega material a entera
satisfaccion junto a las mejoras y actuales condiciones propias del bien a tavor de
la suscrita y se reconoce también al sefior CESAR AUGLUISTO BLANCO FLOREZ,

como su actual propietario del derecho real de dominio, propiedad y posesion
adquirida por acta de remate del dia 26 de mayo de 2022.

QUINTO: En consecuencia de lo anterior, 1a suscrita secuestre actual responsable
del bien acepta y procede a realizar entrega real y material al sefior CESAR
AUGUSTO BLANCO FLOREZ, como su actual propietario del derecho real de
dominio, propiedad y posesion adquirida por acta de remate del dia 26 de mayo de
2022 y su aprobacion de fecha 15 de julio de 2022 del juzgado primero promiscuo
de san qil, quien lo recibe de comin acuerdo y a entera satisfaccién en las

condiciones actuales y el recorrido que se hace y se observa en regular estado de
conservacion &l predio.

SEXTO: Que el predio entregado se identifica con los linderos de la escritura publica
No 1067 del 20 de junio de 2002, y consta de mejoras de una casa de habitacién,
conformada por dos plantas, conformado por dos habitaciones cocina, sala
comedor, bafio social, construida en material y teja de zinc con cerchas eso en la
primera planta, en la segunda planta cuenta como local comercial para arreglo de
motos construido en forma de garaje en material y teja de zinc y su bafio social. El

predio esta en las mismas condiciones de la diligencia de secuestro del dia 01 de
octubre de 2015.

SEPTIMO: Por lo anterior, el predio ya identificado con anterioridad y objeto de la
presente entrega a partir de la fecha queda bajo la responsabilidad, posesion
administracién tenencia y cuidado del nuevo propietario sefior CESAR AUGUSTO
BLANCO FLOREZ, quien manifiesta su aceptacion con la firma de la presente acta.

OCTAVO: Finalmente, se dejan las siguientes anotaciones finales propias de
quienes intervienen en la diligencia de entrega real y material e informando que se
allegara al despacho judicial la presente diligencia.
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todas ov

A continuacion, ﬁrm os quienes intervenid

recibe a entera satisfaccién.
QUIEN ENTREGA:

hﬁﬁé sﬁ%}@ CORZO

FLOREZ
CC28099366

JAiE JESU§ BOHORQUEZ GARCIA

CC g/ o6y Y95~

Qm l’o ‘o

A&f’m—w =503 . measuales.
P ole. la fedhe T2 de T\ou'tmbrc de 20z0 "

s en la diligencia de entrega y quien

QUIEN RECIBE-

AUGUSTO BLANCO

Cc13.762.111
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26/1/23, 8:43 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil - Outlook

CamScanner 12-09-2022 17.38(1).pdf

cesar blanco florez <celustarmovil@gmail.com>
Mar 24/01/2023 11:02

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil <j01prmsgil@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atento saludo me permito allegar peticidn para tramite del radicado 20150015
Atentamente
Cesar Augusto Blanco florez rematante

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADV]MWEXM2I4LTI3N2UtNDIzMy04YzMwLWR|ZDZmN;|BjYzIhZgAQAMSEtOWA2uFBjldTlac7urg%3D 1/1



Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUQO MUNICIPAL
SAN GIL SANTANDER

REFERENCIA: ALLEGO COSNTANCIAS DE PAGO COSTOS DE REMATE, PAGO
DE IMPUESTOS, SERVICIOS Y DEMAS y PETICION DE DEVOLUCION DE
DINEROS INVERTIDOS PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR
COOMULDESA LTDA CONTRA EDER ALBEIRO BOHORQUEZ Y OTRO
RADICADO 2015-00015-00

Yo CESAR AUGUSTO BLANCO FLOREZ, identificado como aparece al pie de mi
firma, en mi nombre y como rematante, respetuosamente, con el fin de culminar el
tramite me permito allegar al despacho constancia de pago de los costos, impuestos
y demas ordenados por el juzgado y en los siguientes:

PRIMERO; El dia 26 de mayo de 2022, me fue adjudicado como rematante el predio
con matricula 319-4006, al suscrito, el cual fue aprobado por auto de fecha 15 de julio
22 de septiembre y 25 de noviembre respectivamente.

SEGUNDO; El dia 29 de noviembre de 2022, se me realizd entrega material del predio
por la sefora secuestre al suscrito rematante (anexo acta).

TERCERO; Dentro de los costos e impuestos cancelados por el suscrito, se
encuentran cancelacion de gravamenes, pago de los impuestos departamentales,
pago de impuestos predial, pago de servicios publicos de agua, luz y demas los que
se detallan a continuacion;

A.PAGO DE IMPUESTO PREDIAL ADEUDADO AL MUNICIPIO DE

SANGIL de fecha 03/06/2022 POR.........ooooooo $4.529.400.00
B.PAGO DE EXPEDICION PAZ Y SALVO AL MUNICIPIO DE SANGIL
DE FECHA 03/06/2022 POR ..o oo ....$32.640.00

C.PAGO COSTOS PAGO DE CANCELACION DE GRAVAMENES DEL
PREDIO ORDENADOS POR EL JUZGADO NOTARIA SEGUNDA DE
FECHA 28/10/2022.......coooeeeeeoee $362.825.00

D.PAGO COSTOS DE IMPUESTOS DEPARTAMENTALES DE FECHA
11 DE OCTUBRE DE 2022 de fecha 11/10/2022, Factura 681904072320,
porlasumade..............................$474.146.00

E.PAGO COSTOS DE IMPUESTOS DEPARTAMENTALES DE FECHA
06/12/2022, PAGO AUTO ACLARATORIO, facturas No 6800049776 y

6800039312, POR LASUMADE ..o $225.912.00
F. PAGO COSTOS DE INSCRIPCION REGISTRO FACTURAS
79486987, 79503682, 79503680 POR ....coovvvvreeeee $66.600.00

G.PAGO COSTOS SERVICIOS DE LUZ ADEUDADA, FACTURA No
51314749 y 51314707, de fecha 06/12/2022, POR ......$1.601.105.00

Powered by @ CamScanner



H. PAGO COSTOS DE SERVICIO DE AGUA ADEUDADO, Factura No

912763, de techa Uf12/2022; POR......covivinssiviasism $692.584.00
GRAN TOTAL CANCELADO POR EL SUSCRITO ANTERIORES
COSTOS E IMPUESTOS POR LA SUMA DE 7.985.212.00

PETICION

Respetuosamente, me permito solicitar al despacho, se me Ordene la
devolucién a favor del suscrito de las sumas canceladas por los diferentes
conceptos; costos del remate, impuestos, servicios Pablicos adeudados y
demas antes mencionados que ascienden a la suma de siete millones
novecientos ochenta y cinco mil doscientos doce pesos ($7.985.212.00).

Atentamente

CESARRAUGUSTO BLANCO FLOREZ
CC13.762.111.

Powered by @ CamScanner



ol AT Hr L" ‘ :":::.‘} f

emcry PUHINCHA,

f"ﬂ ", (R f"ld

Or C':”N |L—

Recaudo c...,.. —

Banco Pig u;\e 0 3

5
Feuha TR L.a....
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Consecul IS} =~ -
<« Efectivo 4.529 400.00
“Convenio 517 Mun de San Gil - Predi
- Fecha Vento 2022/06/03
- Valo 4,529,400.00
- Referencial 2200052830
-COMISIONES

L Comision: 00
- Total Iva: 00
<. Total GMF . .00
- Total Comision: .00
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MUNICIPIO DE SANGIL
NIT: 00800099824-1

Impuesto Predial Unificado

CLL 129 51 Referencia de Pago 2200052830
COD POSTAL N #84031 ’
Nuome Preca 1 00 0205 0022 000 | Cédigo control T AREA
Sropetant SOHORQUEZ GARCIA MANUEL-ANTONIO Localizacion. Teno | Coristruida
cedua o Nt 000021068043 Clasificacion 2 128  m
o0 T"'Pdfc A RAGONESS!I 337 ! Tanfa _.&ﬂ §ANC§LAR ESDE - HASTA ]
Dracoo~ Codbt  ARAGONESS!I 337 Avaluo Catastral e W L) -.2013 . 2022 2 .
Ulhmo registro o Pago Fecha de Impresi ‘
elhe Valor Documento Detalle - Conceplo
1S-ENE-2012 Q7.032 RC-0000037264 PAGO 2012
Resumen Estado de Cuenta
Vigencias Vigencia Actual \igencia Anterior Dificil Recaudo |
\'s les
Conceptos 2022 2021 2020 2019 W ida
= § 196272 § 190 554 $ 185 004 $ 179.616 (- $ 1626 740
CAS $ 43 068 § 47 638 $ 46 251 § 44 904 § 431 111
soM8sROsS 0 sT a8 $ 7622 $7.400 $7.186. $ 65 069
PapE ERA o §4300 §0 s0 s0 B $ 4 300
AJUSTE A CIEN (0 | s $ 0| $0| sq| alin $ -42 .
e e —— - —— . . | ’
. 1 | | | U (. |
Intereses $0 _§65675, S 123173 | $ 181,057 | $ 237,727 | $ 1794 590 $ 2.402 222
i Desmntulntatms [ S0 _ __H?] _sof Sﬂl $0 5_"-‘_.E $O
~ Descuento por pronto pago $0 $0 __s0, ___so $0 ' $0 80
Totales | ¢ ] ' H — - )
’ + TCSTAL A PAGAR . $4,529,400
* Después de !a fecha de vencimiento con recargo,solicite un nuevo estado de cuenta .

* £l 0 pago oportuno de sus impuestos genera intereses a la Tasa Maxima Legal
- CONTRIBUYENTE -

==

MILINICIPINO NF SANGII

Imnuesto Predial Unificado
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Creando Oportunidades

EBYA
TERM: UYODS RECAUDO DE FACTURAS FECHA : 03-06-22
OFIC: 0336 MUN SAN GIL CONCEPTOS VARIOS CONVENTO: 0031856
USER: (808190 CUENTA : 0013-0336-0100001524 HORA : 11,04
REFERENCIA NO. 1 PAL Y SALVO PAGO APLJCADO CUENTA NRO.
REFERENCIA NO. 1 00013762111
REFERENCIA NO. 3 CESAR AUGUSTO DUARTE F \
REFERENCIA NO. 4
REFERENCIA NO. S %
REFERENCIA NO. & h
DESCRIPCION : 000000000000000000000000 PAGO APLICADO CREDITO NRO.
NRO DE CONF IRMACION: 000015367 | N
CANTIDAD DE DOCUMENTOS: 000
FORMA DE PAGO REFERENCIA DOCUMENTO IMPORTE
e il A R e i | AN T R oy, SRlaneed SEdStmcnbnenar -
VALOR EFECTIVO ‘ls .9 23,400.0
5. |
$-\.
§
$
i
TOTAL PAGO RECAUDO $ 23,400.00
FIRMA Y SELLO CAJERD FIRHA CLIENTE
=GRIENIE: 098 e e e MAYO/2019 F-2110841
E = = .= a3 20 4 O 5 |
s === 8 g9 IZ0 :
£ Ism e i =c o0 B 2 COo» x
B = L= = = = o o F = =
mnEg = = == E.-g as B 3 5o e
: i EEEde ER
o EEQ‘? i EE E eE P2 8 2 -L5
o 2y = = - Z5 2
-~ 5 53 F— b— = - B - =1 C
m ng?__;. g__%" E% = ey ™ E o o =
3 ge5a I= I= I= oF ° = 3
> aﬂ'mg = = = g5 o 3 N
= B 2 E'%_. = = §§ = 51
g:.g = EE =— o <
!EE = = g : O
i = = e e '
E = | — Z
= = B B w =
[ -_— . o o D [
S g — o @ - o
RE-GR-071 5 F2 §§§ |
- 1
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RECIBOSIDE CAJA No: M1 22-04659
RecDiAN d& IROHORQUEZ GARCIA MANUEL ANTONIO

Lo ourna de: VEINTITRES ML CUATROGIENTOS PESOS micts s nmamissmisiviimetrsivisinsmiiggitseisionitersssioisciamssosssciisacetraesmsssesns

MUNICIPIO DE SAN GIL

ADMINISTR v6d6addsiUNICIPAL DE SAN GIL
NIT. 800.099.824-1

- ¥

Junio 14 de 2022 Pg: 1 e

v -
Por concepto de: PAZ Y SALVO PREDIAL ; i l
’
Detalle del Concepto Valor Concepto ;
Expedicion de Documentos 16,700.00
Est. Procultura Mupl.(certif) 6,700.00
Totales $ 23,400 00
Forma de Pago Tercero Documento Valor !
BANCOS 00091068043 23,400.00|
Recibi: "Elaboré: ADRIANA
Hora: 10:26:59 : 3

*** COPIA CONTRIBUYENTE *1*| ©

L
e L B

i
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ADMINISTRACION MUNICIPATL DR s AN EHt?
CERTIFICADO DE PAZ W& SMrUNICIPAL '
LA SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL DE SANGIL

HACE CONSTAR

Que la Ficha Catastral #: 01 00 0205 0022 000

Con Direccion No. A RAGONESSI 3 37
Avaluo de $ 32,712,000
. |dentificacion: 000091068043 .
* Nombre: BOHORQUEZ GARCIA MANUEL-ANTONIO k 3
Area Terreno: 0 Ha. 193 Mts2 Area Construida: 124 Mts2

Se encuentra a PAZ Y SALVO con el Tesoro Municipal por Concepto de IMPUESTO F’REQIAL UNIFICADO HASTA EL 31/12/2022
5 Valido para: TODOS LOS TRAMITES ; }

s
L]

OBSERVACION: EL MUNICIPIO DE SAN GIL SANTANDER NO COBRA IMPUESTO DE VALORIZACION

Firma Funcionario Responsable

Powered by CamScanner



SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER

IMPUESTO DE REGISTRO
NIT A90 201 235-6

» No. Recibo: 681904072320

Codigo Validador: 6800024120

Mumamo SAN GIL
Fecha de iecido 117002022 1059 LU0 m

OTORGANTE

CLSAH AUGUS 10 BLANCO FLORLZ Y Q1 HOS
Documentn 13762111

A FAVOR
CLSAR AUGUS IQ BLANCO FIORLZ Y OIROS
Documentu 13762111
Nutana 999  Ciudad SAN G
- Escritura: JUZG Fecha escritura-1507/2022
Matnculds lnmobiiidnds
3194000 - -

HLMAIL B INMULBLLS
RLGISIRO

$ 34 200 000 LU

% ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES

RLMAIL B INMULBLLS K § 365 200 00

INILRLSLS DL MORA % 10 000 00

PHO-DLSARROLLO S 686 400 00

SISILMAIIZACION $ 25 HUB 0u

ORDLNANZA U12 S B 640 0O
- Total a pagar $474.146,00

Coonsalte la intormacion do la toluta st dl y tausalos du

dovolucion (anlcule 1680 Ordunanza 77 da 2014) on la
pagina hitps dregisire syt cont Lo o vetudiundo al
siguienio todgo QR

SOPORIL-IRAMIIL

SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER
IMPUESTO DE REGISTRO

Nro. Recibo: 681804072320
Total a pagar: § 441.600,00

I L
IO

1
LLCIURA-SYC

i
!

Ll
n-

‘l L .’.j#. H‘ ’
LY 2 ’:M‘M

L] F .l"i‘ ,I
-1.1...!&:?::‘ X i

"

ol 20z .~

ve 0, 0y ('.'d:x-;" {."‘] J

. — e A—— il s

SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER

IMPUESTO DE REGISTRO
NIT 00 201 235-6

-» No. Reclbo: 681804072320

Cédigo Validador: 6800024120
Municipio SAN GIL
Fecha de ecibo 11102022 1050208 m

OTORGANTE
CLSAH AUGUS IO BLANCO FLORLZ Y OIHOS

Documeanto 13762111

A FAVOR

CLSAH AUGUS |0 BLANCO FLORLZ Y OIROS
Documanto 154762111

Notana gy Cludad SAN GIL
- Escritura: jyzg Fecha escritura: 15/07/2022

Matriculas lnmobllianas
3104008 - -

3 RLMAIL B INMULBLLS

$ 33 200 000 LO
RLGISIRO

2 ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES

HLMAIL B INMULBLLS R $ 385 200,00

INILHLSLS UL MORA $ 10 000 00

PRO-DLSARROLLO S 68 400,00

SISILMAI1ZACION § 25 806,00

ORDLNANZA 012 S 864000
-+ Total a pagar $474.146,00

Consulte la nformatién do la bolota hscal y causalus do
duvialucidn (anticulo 160 Ordonanza 7T du 2014) on la

paging hitps frogistro Syt com o o dceudiendo al
siguienta codigo QR

AE OF-L5R

CONIRIBUYLNIL

Powered by CamScanner
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.- ."I‘ 11\\1::
1 e Occentds;
SANTONGEN 7 Y R

v a PEQLAANC L

06 DIC 22 f -

=l 5100:CONPAGDS: | |
SECRETARIA DE HACIENDA

DEPARTAMENTO DE SANTANDER

IMPUESTO DE REGISTRO
NIT B30 201 235-6

2 No. Reclbo: 681904073676 )

—

~ Cadigo Valldador: 6800039312
= Munidpio' SAN GIL
Fecha de recibo: 068/12/2022 2 13 28p m

OTORQ
CLSAR AUGUSTO ELA?«.IF(‘:BEI-LDHL{

Documento: 13782111

"’ Escritura: JUIEFH:M escritura:
Matrlculas Inmobiliarias: 25/11/2022

3194008 - - — . —a

ACLARACION SIN VALOR
REGISTRO Ve

2 _ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES

ACLARACION SIN VALOR $ 133 300,00
PRO-DESARROLLO " $1870000 |
PRO-ELECTRIFICACION $ 1 300,00
SISTEMATIZACION $ 25 908 00
ORDENANZA 012 $ 1.800.00

-» Total a pagar $ 179.006,00

Consulfe la informacion de la boleta fiscal ¥y tausales de
:IHTEIJJL*IM (anleulo 160 Ordenanza 77 de 2014) en la
pagin
.

a https //reglsiro syc com co o accediendo al
Blgulents codigo QR

=
=121

AE DP

CONTRIBUYENTE

L |
B SO,
(5 DICA \

et -
SECRETARIA DE HACIENDA
DEPARTAMENTO DE SANTANDER

IMPUESTO DE REGISTRO
NIT 890 201 235-6

-¥ No. Reclbo: 681804073676

Cédigo Validador: 6800030312

Municipio® SAN GIL
Fecha de recibo: 08/12/202221328p m

OTORGANTE

CLSAH AUGUSTO BLANCO FLORLZ
Documento 13782111

A FAVOR
CESAR AUGUSTO BLANCO FLORLZ
Documento: 13762111
Notaria 9999 CiudadSAN GIL
- Escrilura:JUZG Fecha escritura:25/11/2022
Matriculas lnmobillarias:
310-40086 - -

N ACLARACION SIN VALOR $ 0.00
REGISTRO

- ACTOS DOCUMENTALES Y VALORES

ACLARACION SIN VALOR $ 133 300,00

PRO-DESARROLLO $ 16 700,00

PRO-ELECTRIFICACION $ 1.300,00

SISTEMATIZACION $ 25 906,00

ORDENANZA 012 $ 1 800,00
- Total a pagar $ 179.006,00

Consulte la Informacion da la bolela fiscal y causales de
davolucion (arlculo 180 Ordenanza 77 de 2014) en la
pagina hitps /lreglstro syc com co o accediendo al
slguienie codigo QR

2E £2.087

SOPORTE-TRAMITE

SECRETARIA DE HACIENDA |
DEPARTAMENTO DE SANTANDER |
IMPUESTO DE REGISTRO |

(Nro. Recibo: 681904073676 D
o, e

—— e S i —— ————— — . — —

L'J_Tntn_lnpfunr:_ $ 161.300,00 N )

TR
T

8800030312
LECTURA-SYC

Powered by CamScanner



DI T i T i DI LN et ot
Sl GTL LI S
SOLTCITUD REGISTIOD DOCUMENTOS

MIT 89%.999. 0070
Immrecso el 08 de  Diciembre ce 2082 a las 03358232 pum.
M. RODTCACTOR S e e e 0w

MOMERET SOLLCITANTE : CESAR AUGUSTO BLANCD FLORE? 00 1576211 1

L & &%

AT NMow: 000 del 24-11-2022 JUZGADO FRIMERD FROMT SCLD MLNMTCTIFAL, de SAN GIL
MG TRICULAS 4006

ALTOS & REGLISTRAR: :
AEETO THE Vel O DEFIECHOES CONS . DOC . 1 2/71.00)
14 GLCLARACTON M 1. ) l " 800 00

ik LR T R T ———
B S e — R e E—

0()() ZO0
Total a Pagar: 3 22.200

DRDISCIRITMINACTION FPAGos

oAl REC, o CORMVENTO 1G1L OFLCTNAS FORMA FAGO: CONSTGNACTON

O O7. DCTO.LFAGE: QA1 785 I ARG M e s 2000

Ao il
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Al G LICRIEDLY
COL L TTUNY 1470010 1T her ST )

ML QR R OO

LS ¥ L #
K 1 05 d¢ev Dacicvedw o de &S00 Savie Il Dasxr Lref
Mioe. RADICACIMI: S o e g 0.5
P COLTICYIT T2 MAKER L ARTOIYIO SO-0OR T GAICIa U0 5102080425
FICTS Mo (521920 del D7-11-2002 MZEADD PRIMETD FRONTSCUO0 MLUHICIFA. dz SAN GIL
el iiln ns §00&
i '1 -' vl 1 ;‘I I': :rli T-.-!.i 'i#.;: ’ |:
sl T § Fe TR TN e 30 8 ! IS D i AN S €

1 CAFPEZI 10T N : | o L3N Y

: : 'r.'_._ W l".!l-l'f "

Total a Paogar: 2 — e

PIoarirmiian ions s

CodWd. FEC.: COMVENTIO 101 OUICITMAT 'ONdS, ol COMSTOMACION
Vs 0N L DTG0 QAL T T TPL9E3 LRSI
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NOTARIA SEGUNDY DE SAN GIL

Dra. ESPERANZA GOMEZ CORDOVEZ
Nit. 41.691.753

CALLE 1T Mo Tu-d4n amall notaliaseguin

Tal 7245440

Régimen Comun
Factura de Venta Nro.. TN- 42039

Fecha: 28/10/2022 Hora 16.21:18
Cliente.

lasangl@grnall Lot

asoluclurn de Factu acion FOS

Al i Ze 100
(NAOUUL

e /62012543327 del D8/001/2019 desdie TN al |

Geqvicio Notarial — Cant__ Valor Serv.

—

Bioniel i 1 3,500
sutotal 3,500
IVA 005
Total a Fagar. $4,165
Cambio.

Forma de pago Eleclivo

il - S — s S

Funcionario Responsable
Desarrollado por SamSoft - Nit 81 288.483-1

Powered by CamScanner



" NOTAR!A SEGUNDA DE SAN GIL
Dra ESPERANZA GOMEZ CORDOVEZ

Nlt' 41 591?53 Autonzacion Raesolucion da memwmmaﬂﬂfﬁm
ES2
CALLE 11 No 10-41 email notariasegundasangil@gmail com Tel. 7245440 16752013110069 Oof /022019 dees K H000T o

IVA - Régi_rnen Comun

Factura de Venta Nro.ES- 7081

Cliente 13762111 _

BLANCO FLOREZ CESAR AUGUSTO Escritura Nro. 2486

CL1216 47 Radicaciéon Nro. 36557
Otorgantes. Fecha' 28/10/2022 04:18:01
13762111  BLANCO FLOREZ CESAR AUGUSTO
Actos. Cuantias:
CANCELACION HIPOTECA CON CUANTIA INDETERMINADA 8,000,000

Res. 00755 de 2022-01-26
Derechos Notariales:

Derechos Notariales 45,931
Hojas de la Escritura [3] 12,300
Copias de Escritura [1] (3 Hojas) 12,300
Certificados [3] 9.300
Notas [1] 1,900
Subtotal : 81,731
Cuentas de Orden:
Superintendencia de Notariado 10,700
Fondo Nacional de Notariado 10,700
Iva 19% 15,529
Subtotal : 36,929
Forma de Pago' Efectivo Total a Pagar: 118,660

Son: CIENTO DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE

(G
Observaciones: ' O'C{\ Q\“
9 AN

$in|-r|a del Usuario EmpleaddAutorizado
el.

Informacion Adicional:

Bol. Fiscal: 179,900

Registro: 39,800 Impreso por Computador

Desarrollado por SamSoft - Nit. 91.288 483-1

Powered by CamScanner



NOTARIA SEGUNDA DE SAN GIL

Dra ESPERANZA GOMEZ CORDOVEZ
Nit 41 691 753

CALLE 11 No 1041 email notanasegundasangl@gmail com Tel 7245440 Deposito Nro: 11579
IVA - Régimen Comun Fecha 28/10/2022
Clente 13762111 - BLANCO FLOREZ CESAR AUGUSTO

Por concepto de DINERO RECIBIDO EN DEPOSITO PARA GASTOS NOTARIALES Y DE REGISTRO
Detalle

Valor Recibido
. | Para Gastos Notariales. 0
Radicacién Nro Escritura Nro.:
36557 aNro.:2486 Para Bol. Fiscal:: 180,000
LAUDY Para Registro’ 40,000
Otros: 20,000
Son DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE

TOTAL RECIBIDO' 240,000

Funcion ponsable

Powered by CamScanner



Electrificadora de Santander SA.ESP. | 13000971 903

Nit 890.201.230-1 j1
m GI’UPO' EP“’ Carrera 19 No.24-56 Bucaramanga, Santander Colombia I
Conmutador 57 (7) 633 9767 Fax 57 (7) 642 3236 1]-5
mwnmb Jineg |

Autorretenedores Resolucon 0547 de 25-01-2002, Por venta de energia a usuanos de Los sectores Industnales
Comercial y oficial y por recaudos de otros conceptos. Grandes Contribuyentes, Resolucidn No. 000076 de Dic. de 2016.

COMPROBANTE PARA PAGO PARCIAL
Fecha de eLnIsIén: 06/1 2!2(122

WhatsApp empresarial 318 833 9121 9 '

51314749

DATOS DEL CLIENTE

{umero de Usuario: 1033450-0

{ombre: BOHORQUEZ G. MANUEL A.
Jirecciéon: AVE RAGONESSY 3-37 PISO 2 JUNTO A TALLER MONTOYA

larrio: LA GRUTA
‘eléfono:

DIRECCION REPARTO ESPECIAL

tuta de lectura: 410 - 4690170040

Codigo Cargo Descripcion del Concepto - Valor Cargo
Saido Actual 3 o $1,134,763
Valor Abono $1,126,008
Saldo Pendiente = $8,755
TOTAL A PAGAR = 5 $1,126,008

‘echa Vencimiento: 06/12/2022

&
%—é — Linea édica de ESSA: Denuncie conductas legales o anbiéticas / E-mail:
Rord  ESSAvelard por la reserva de T tume sl Aeninciants

Powered by CamScanner



. Mayor informacion Linea gratuita
A.ES.P, h &
ESSA ‘ Crporepm o o1 | mooo 971903

Carrera 19 No.24-56 Bucaramanga, Santander Colombla

| &
Conmutador 57 (7) 633 9767 Fax 57 (7) 642 3236 | 115
mmtr.l Jppoen II firw

Autorretenadores Resoluoon 0547 de 25-01-2002. Por venta de energia a usuanos de los sectores Indiustnales
Comeraaly ofical y por recaudos de otros conceptos Crandes Contribuyentes, Resolucion No. 000076 de Dic de 2016

mmmwusumﬂn@
COMPROBANTE PARA PAGO PARCIAL 51314707

Fecha de emisién: 06/12/2022

DATOS DEL CLIENTE

iumero de Usuario: 441680-5
iombre: BOHORQUEZ O JESUS

Jireccién: AVE RAGONESSY 3-33 PISO 1 CERCA TALLER MONTOYA
larrio: NO DEFINIDO

‘eléefono:
DIRECCION REPARTO ESPECIAL
tuta de lectura: 410 - 4690170050
Codigo Cargo Descripcién del Concepto Valor Cargo
Saldo Actual $641,213
Valor Abono $475,097
Saldo Pendiente $166.,116
TOTAL A PAGAR

$475,097
‘echa Vencimiento: 06/12/2022

Linea ética de ESSA: Derniririe conductas feal n mail:
Barn Eﬂmtwhmﬂ&ﬂﬂ” contactotransparente{@epm.com.co - Linea Naconal: 01 8000971 903

Powered by CamScanner
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r
COMERCIALIZADORA IMPROSER S.A.S
NIT: 900606307-2
AHORRAMAS
Fecha: 07/dic/2022 Hora: 11:16:66
FACTURA DE VENTA No: 009 404056

Autorizacion NUmeracion de Facturacion
N0.18764028348627 Del 30/04/2022
Habilitada: 222458 Hasta 1000000
Prefijo:009

Vigencia: 18 Meses

e e . S e R S R S e S L _ L - — G ——

PLU NOMBRE CANT VIUNIT DCTO SUBT

029685 ACUASAN SANGIL
1.00 X 682,584 - 0% 682,584

__-__--_-h_--____-_-_-._...._ i e . — e — e

SUBTOTAL 692, 584
A PAGAR 692,584

- - - --n-----ﬂ-.u-u
A — - -

BASE IMPUE  COM
;’%@LFA 692,534 0 692, %@/ \C\
--------------------------------------------- ‘;.L----.v J
. 692,684 (/V

0 602,684

— e . e

Arurulos Vendldos 1.00
CAJA 00006 1D OPER" 00608876

Zaboro. DIEGO FERNANDO ARENAS SUAREZ
Giiente. CONTADO DE VENTA

‘T rrT I TrFTr N .

CAMET 7 416

########## i 0 ) e tes Ay
6TED AHORRO CON ESTA COMPRA

_anANA/ v

Powered by CamScanner



32 San Gil
Con vision

. EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO, ASEO
“, Y GESTION ENERGETICA DE ALUMBRADO PUBLICO

DE SANM GIL
NIT. 800.120.175-7 NUIR 1-68679000-1 MUNICIPO DE
C@m www.acuasan.gov.co EE G""
REGMEN COMUN - AUTORETENEDORES SEGUN RESOLUCION 547 DE 2902 - e
r - =4 1". =
CODICO INTERNO: 000878 RUTA 4040y ORDEN ? MEDICION | | BT use 512763
(Nymere______ 114061121 = 692 584
SUSCRIFTOR:  mARINA GARCIA Marse T ELSIER
DIRECCION PREDIO:  yy 1 VIA B/MANGA echelochrs_ | _ o fﬁﬂ‘;m $
DIRECCION ENYIO: KM 1 VIA B'MANGA LocturpAnteier, ___ ________ OPORTUND DICHSIZUZ!
NIT CC: - TELEFONO: 0 Locturnctuel | ___________{ ————— =
MUNICIMD:  <aN GIL ee RESIDENCIAL| [comsume | g‘:;"l % oension  DICI19/2022
BARRIO: Ly FAGONESSY CATEGORIA ESTRATO 2 Promedin ! "
— 10101-34840-0000

F

0 Bemes Tanw B21 87 € Basco tatiw 114 &0 Femw hamtelows 4%

* 1 C | © Compmmuntane 14020 ¥ L 1.369.79 §- Sonplomminie W0ew 527 66 “';:ﬂ
|| € Summanre - T 134979 € Suntuane mesde2TW 527 66 S
| LU CONCEPRTOS » M3 “VALOR C 3
 Cargo P : : Cargo Fljo ﬂ‘ <
WAT I U ASD SER OCT ALY Subsdie ple Comtrit Carge Figa - -4 974 | Subsidio y'o Contrib. Carge Fijo \ 0 ]
. Corsume Bisce Consumao Bisico ol ' 548 | <
PETANE AT S TOENCD _J Recoleccion y tranmsporw IL
|fl'_m Consuma 0 I ol |
"REALICE SU PAGO EN LAS | | Comsume Surtiuane Consume \ 0 — 17
SIGUIENTES ENTIDADES || Trotamisnts Liniviadus o
BANCOS  Consume inscional 0 | Aorovechammento 2
. CAM LI Sutastio g b Cortrbussbn ) o | Subsidie ye contrinucion 449 |3
Jomvems ! SATALLIE 448 Sl'i hdMES 0 | I 6,750 -
COOPERATIVAS | ESALOTIE Hiiv OF SRR NG A OJENMORA () SECOOIE NIMO A 310,500 -
; Comaa a0 [ INEEHESESIVO| ;?ﬂ‘ INTERESESIMOHA (RUNTERESESIMOHE 76,448 -
! F- L -f-‘
" CUDPLENTRA 1 A 2 ,l_l‘ RTOTALTALCANTAS RO 111074 ASEQ 393,698 -
ARCOD [ T s {-U'_"q il\jw J CATCOIES 4 LA AT e PR RVATE SIS
* PELUOP - f)n ' ~ ~
* CENTRO OF RECAUDO Guame | ) : " e % ) Fomemp e caaaay
S ranr o, Arcrpnas TEIART: T L s RS SRN SRR -'
* ALUFRRLA - IR i TR ————————— X
* PELUGAS A Cralns \ B F ARG TURALK) 2 == N 3 X
B .. / 1/2622 - wM[30/2022 |, ik T i . 13
! Aa wtee 8 la [N woin —
' / Y  CUENTAS ATRASALAS MM#I%Mlhlnm.a.m -:u:_ )
“J | r ’ FRCmd 2 ", PRl WU g Y, BT [Hul’m s 570'63 Flihmu .‘-M“‘Mh s m:uui;l.* %
‘ ENEZY2019 s MJI[l T Y dol 20220203 desde DE 158001 hasta DF $ 5000
- ‘) Motn Oe Irferes VIgenCia 1] menes
--'lr'in-* vﬁ'-f.uw- ‘m‘ u lWl:“ [-m_*rAL A PAG‘R
- ES smu.zﬁ'-o Y APOYA NUESTRA EMPRESA - $ 692584

Powered by CamScanner



ACTA DE ENTREGA DEL BIEN INMUEBLE UBICADO EN LA AVENIDA
RAGONESSI No 3-27 CON M| 319-400G de sangil

PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
JUZIGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAN GIL

DEMANDANTE: COOMULDESA LTDA
DEMANDADO: EDER ALBEIRO BOMORQUEZ Y MANUEL ANTONIO

BEOHORQUEZ GARCIA
PROCESO RADICADO: 2015-00015-00

Ene! !.!:.TJﬁp,-n de San Gi, en el predio ubicado en la avenida ragonessi No 3-37
de San Gil. con M.1. 3194006, alos 29 dias del mes do noviembre del afio 2022.,
Nosotros MARIA EUGENIA TRIANA, identificada con cédula de ciudadania No.

28.098.366 actuando como secuestre del proceso de acuerdo al acta de fecha 01
Ce octubre ce 2015 y por otro lado, el sefor JAIR JESUS BOHORQUEZ GARCIA,

en calidad de tenedor del predio ya mencionade y finalmente el sefior CESAR

AUGUSTO BLANCO FLOREZ, identificado con cedula No 13.762.11 1, quien actua
como rematante y nuevo propietario del bien inmueble dentro del presente tramite,

a continuacidn dejames constancia de las respectivas situaciones de la entrega y
en las siguientes:

PRIMERO: Que la secuestre MARIA EUGENIA TRIANA CORZO, le fue ordenado
por cficio No 01707 de! dia 27 de septiembre de 2022, emitido por el juzgado primero
promiscuo de san gil, me comunicd la orden de entregar el predio urbano ubicado
en la avenida Ragonessi 3-37 con matricula 319-4006, que se encuentra bajo mi

custodia desde el dia 01 de octubre de 2015 segun acta de secuestro.

SEGUNDO: La suscrita secuestre habla dejado verbalmente en calidad de
arrendamiento el predio al seror JAIR JESUS BOHORQUEZ GARCIA, quien se

habia comprometido como contraprestacion por el alquiler a pagar los servicios
publicos de agua, luz y demds instalados, y producto de su arriendo a mantener en
buenas condiciones el mismo y a realizar con diches recursos las reparaciones en

el evento de ser necesarias al predio y en general mantener el bien en las
condiciones recibidas, lo que se ha venido adelantando hasta la fecha.

TERCERQO: El sefior JAIR, en su momento me habla informado que tenla un taller
de motos alli instalado y que continuaria su actividad producto de la tenencia que

habia recibido de manos del sefior MANUEL ANTONIO BOHORQUEZ GARC A,

c¢emandado y propietario del bien, por lo que la suscrita realizd dicho arrendamiento
verbal al mismo en las condiciones recibidas, sin que con ello se reconozca

posesion a su favor alguna, pues estaba enterado de su secuestro.

CUARTO: El dia de hoy el citado SENOR JAIR JESUS BOHORQUE?Z GARCIA,
entendiendo su calidad de tenedor de manera voluntaria y pacifica y el cumplimiento
del acta de remate de fecha 26 de mayo de 2022 y el auto aprobatorio de fecha 15
de Julio de 2022, asl como, la orden de entrega a la suscrita ordenada por el oficio

Powered by

CamScanner



del 27 de septiembre de 2022, acepta realizar la entrega material a entera
satisfaccion junto a las mejoras y actuales condiciones propias del bien a tavor de
la suscrita y se reconoce también al sefior CESAR AUGLISTO BLANCO FLOREZ,

como su actual propietario del derecho real de dominio, propiedad y posesién
adquirida por acta de remate del dia 26 de mayo de 2022.

QUINTO: En consecuencia de lo anterior, la suscrita secuestre actual responsable
del bien acepta y procede a realizar entrega real y material al sefior CESAR
AUGUSTO BLANCO FLOREZ, como su actual propietario del derecho real de
dominio, propiedad y posesion adquirida por acta de remate del dia 26 de mayo de
2022 y su aprobacion de fecha 15 de julio de 2022 del juzgado primero promiscuo
de san gil, quien lo recibe de comin acuerdo y a entera satisfaccién en las

condiciones actuales y el recorrido que se hace y se observa en regular estado de
conservacion el predio.

SEXTO: Que el predio entregado se identifica con los linderos de la escritura publica
No 1067 del 20 de junio de 2002, y consta de mejoras de una casa de habitacién,
conformada por dos plantas, conformado por dos habitaciones cocina, sala
comedor, bafio social, construida en material y teja de zinc con cerchas eso en la
primera planta, en la segunda planta cuenta como local comercial para arreglo de
motos construido en forma de garaje en material y teja de zinc y su bafio social. El

predio esta en las mismas condiciones de la diligencia de secuestro del dia 01 de
octubre de 2015.

SEPTIMO: Por lo anterior, el predio ya identificado con anterioridad y objeto de la
presente entrega a partir de la fecha queda bajo la responsabilidad, posesion
administracién tenencia y cuidado del nuevo propietario sefior CESAR AUGUSTO
BLANCO FLOREZ, quien manifiesta su aceptacion con la firma de la presente acta.

OCTAVO: Finalmente, se dejan las siguientes anotaciones finales propias de
quienes intervienen en la diligencia de entrega real y material e informando que se

allegara al despacho judicial la presente diligencia.
L ’
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A continuacion, firmamos quienes intervenidbs en la diligencia de entrega y quien
recibe a entera satisfaccion.

QUIEN ENTREGA: QUIEN RECIBE:

e < g *

MARIA EUVGENIA TRIZNA CORZO AUGUSTO BLANCO
FLOREZ

CC28099366 CC13.762.111

JAiE JESUE BOHORQUEZ GARCIA

CC g/ oé9 Y33
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